2015/04/20 17:38:19 / SA009935_第一化成株式会社_適時開示書類

平成27年４月21日

各位

会 社 名 第一化成株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　中野　淳文

コ ー ド 番 号 ４２３５　（ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理部長　山本　一良

電 話 番 号 ０４２－６４４－６５１６

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成27年３月13日開催の当社取締役会において、当社取締役、監査役及び従業員に対して発行する新株予約権の募集事

項を決定し、当該新株予約権を引き受ける者の募集をすること等につき決議をしましたが、未定となっておりました項

目につき確定しましたのでお知らせいたします。

記

（１）新株予約権の総数

３６４個

（２）新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 ３６４，０００株

（３）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

１株当たり ８２１円

（４）新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

２９８，８４４，０００円

（５）新株予約権の割当対象者および割当個数

割当対象者 人数 割当個数

当社取締役 ７名 １３０個

当社監査役 ３名 １５個

当社従業員 ６０名 ２１９個

（参考）

定時株主総会付議のための取締役会　平成26年５月９日

定時株主総会の決議日　　　　　　　平成26年６月25日

以　上

本文